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Dzisiaj kolejna Niedziela Modernizacyjna - pamiętajmy o naszej świątyni.  



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Ez 47, 1-2. 8-9. 12;   1 Kor 3, 9b-11. 16-17;   EWANGELIA WEDŁUG ŚW. JANA 2, 13-22 

Czy jesteś świątynią Boga? 
   Prorok Ezechiel opisuje nam świątynię, z której płynie życiodajna woda. Uzdrawia ona 
wszystko i nasyca ziemię tak, że rosnące drzewa nigdy nie tracą owoców. Bóg jest taką 
świątynią dla nas i każdy z nas powinien starać się, by stać się podobnie jak te wody, 
które dokądkolwiek dotrą, wszystko będzie uzdrowione. Niestety nasza obecność zbyt często 
wiąże się ze złym samopoczuciem innych, spadkiem ich własnej wartości i pogorszeniem 
humoru. Czy musi tak być? Czy zamiast wysysać z innych dobry nastrój, nie możemy im 
go dawać? Przecież szczęście i dobroć nie są skończone i starczy ich dla każdego. 
Jeżeli posłuchamy Listu Św. Pawła Apostoła do Koryntian i pójdziemy za jego radą, zbuduje-
my siebie i swoje życie na Chrystusowych fundamentach. Wtedy i tylko wtedy możemy 
liczyć na spokojne życie i moc, którą właśnie będziemy uzdrawiać nasze otoczenie, bli-
skich, a także świat. W licealnej sali geograficznej, Pani Profesor umieściła napis: myśl glo-
balnie, działaj lokalnie. Właśnie tak działa nasza osobista świątynia Boga; każdy z nas ją 
tworzy, ale jej życiodajne wody docierają do bardzo dalekich stron. 
Jezus Chrystus, Syn Boży, uniósł się gniewem. Oto wszedł do świątyni twojego i mojego 
serca i zobaczył, co tam się dzieje… Jeśli regularnie będziemy tam wpuszczać Słowo Bo-
że, to jest jeszcze dla nas szansa na uporządkowane życie.         Sebastian Niemkiewicz 



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

Za Parafię 
+ Józef Krauz w 5 rocznicę śmierci 
+ Izydor w 5 rocznicę śmierci 

+ Jan i Maria 
+ Maria Gwóźdź – int. od Marysi z rodziną 
W int. Haliny i Barbary o Boże błogosławieństwo i 
opiekę Matki Bożej 
+ Zofia Sęk, gr.11 
+ Stanisław Budziński – int. od Tomasza i Moniki 

+ Jadwiga Grzęda w 23 rocznicę śmierci, o dar 
życia wiecznego 
+ Franciszek Nykiel – int. od Zofii Bogdanowicz 
+ Stanisław Budziński – int. od Celiny i Zygmunta 
Jarosz z Pruchnika 
Za zmarłych polecanych w wypominkach 
+ Zofia Sęk, gr.12 
+ Maria Gwóźdź – int. od Mariana z rodziną 
+ Leszek Kołakowski – int. od Honorowej Straży 
NSPJ 

+ Stanisław Budziński – int. od Janiny Winiarz i 
rodziny Poznańskich z Pruchnika 
+ Maria Gwóźdź – int. od Zygmunta z żoną z 
Bieszczad 
+  Franciszek Nykiel – int. od rodziny Szczykuto-
wicz 
+ Zofia Sęk, gr.13 
+ Aniela i Alojzy 

+ Stanisław Budziński – int. od chrześnicy Eweli-
ny z mężem i dziećmi 
+ Franciszek Nykiel – int. od syna Waldemara z 
rodziną 
+ Maria Gwóźdź – int. od Krystyny i Tadeusza 
Gonet 
+ Zofia Sęk, gr.10 
+ Olimpia i Adam Hojnik 

+ Zofia Sęk, gr.16 

O Boże błogosławieństwo dla Katarzyny i Łukasza 
+ Maria Gwóźdź – int. od sióstr z Róży bł. Anieli 
Salawy 
+ Franciszek Nykiel – int. od Krystyny i Janusza  
Romanik 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
+ Franciszek Nykiel – int. od Teresy i Władysława 
Rożek z rodziną 
+ Maria Gwóźdź – int. od Ewy i Doroty 
O Boże błogosławieństwo dla Rafała i całej rodziny 
+ Zofia Sęk, gr.14 
+ Stanisław Budziński – int. od sąsiadów siostry 
Barbary z Rzeszowa 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
+ Michał, Zofia 
+ Stanisław Budziński – int. od rodziny Pietrusz-
ków 
+ Zofia Sęk, gr.15 
+ Maria Gwóźdź – int. od rodziny Kwietniowskich 
+ Aniela Sobień w 19 rocznicę śmierci 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 

Przy naszej Parafii kolejny raz organizowany jest 
Sylwester - Domówka u Królowej. Informacje 

na plakatach i stronie internetowej Parafii:  
krolowajaroslaw.pl . Zapraszamy! 

https://krolowajaroslaw.pl


Czekamy 
na Ciebie 

 

W listopadowym czasie przypominamy o Apostolstwie Pomocy Duszom Czyśćcowym – 
które działa od 1889 roku (www.apdc.wspomozycielki.pl). Do tej niezwykłej wspólnoty do-
łączyć może każdy. Warunek? Tylko jeden: chęć. Żadnych składek, egzaminów czy ślubów 
milczenia. Błogosławiony Honorat Koźmiński, twórca tej idei, mawiał: „Wspomaganie 
zmarłych jest najłatwiejsze, bo prawie nic nas nie kosztuje, każdą bowiem rzecz najmniejszą 
nawet i z obowiązku spełnioną, za te dusze ofiarować możemy z wielkim ich pożytkiem”. To 
nie abstrakcja, to matematyka łaski. Listopad szybko minie, znicze dogasną…. Ale niech ten 
krąg wdzięczności i modlitwy za zmarłych trwa. 

Burmistrz Miasta Jarosławia Marcin Nazarewicz zaprasza wszystkich mieszkańców na cykl 
spotkań poświęconych rozmowie o sprawach naszych dzielnic. To okazja, by podzielić się swoi-
mi pomysłami, uwagami i potrzebami dotyczącymi życia w naszym mieście Spotkanie z miesz-
kańcami dzielnicy II odbędzie się 13 listopada o godz. 18:00 w Szkole Podstawowej nr 1, ul. 3-
go Maja 30, a z mieszkańcami dzielnicy III 20 listopada o godz. 18:30 w Katolickim Centrum 
Kultury przy Parafii pw. Chrystusa Króla, ul. 3-go Maja 49. 

„Jarosław dobry na noc” to najnowszy cykl Spacerków po Jaro-
sławiu z Przewodnikiem Centrum Kultury i Promocji w Jarosła-
wiu. I tak w każdą środę (12, 19, 26.11) o godzinie 19.00 spod 
kamienicy Attavantich (Rynek 5) wyruszymy na poszukiwanie 
fascynujących opowieści, lokalnych legend i garści ciekawo-
stek. Czas zwiedzania to ok. 1 h, a udział jest bezpłatny. 

Przy Parafii organizowane są zabawy andrzejkowe, które odbędą się 22 listopada. Dzieci zapra-
szamy do zapisów w księgarni, a osoby w wieku 15+ poprzez formularz do znalezienia na pro-
filu FB naszej Oazy u Królowej. 

http://www.apdc.wspomozycielki.pl

